

بسمه تعالی

شرایط و مشخصات استعمال بهاء انجام عملیات بوجاری

بامکانات و دستگاه های بوجاری توسط استان

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان در نظر دارد نسبت به بوجاری مقدار تن بذور گندم و جو خود را موجود در انبار شماره و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی واقع در شهرستان را طی سالجاری از طریق برگزاری استعمال بهاء و به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

۱- شرایط و مشخصات عمومی:

انجام عملیات بوجاری شامل : تحویل، دیو در انبار، حمل از انبار به پای دستگاه بوجاری، بوجاری، عملیات سم زنی، کیسه گیری، توزین، سردوزی کیسه ها، لیبیل گذاری حمل به انبار و ردیف چینی در انبار برابر دستورالعمل های موسسه تحقیقات و کارفرما و چیدن کیسه ها به میزان کیلو گرم .
۱-۱ - کلیه امکانات، تجهیزات و دستگاه های بوجاری توسط استان تامین میگردد .

۲- زمان و نشانی محل تسلیم پیشنهادات

پیشنهاد دهندگان با ید پاکات پیشنهادی " الف " و " ب " خود را به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تا پایان وقت اداری روز مورخ به آدرس www.setadiran.ir ارائه نمایند.

۳- تاریخ و محل بازگشایی پاکات:

۳-۱ - پاکات دریافتی " الف " و " ب " راس ساعت روز مورخ در محل برابر مقررات قانونی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بازگشایی و قرائت خواهد شد. حضور یک نفر از طرف هریک از پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه استعمال بهاء (افتتاح پیشنهادات) بلا مانع می باشد.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء

تبصره ۱: شرکت در استعمال بهاء و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف تعیین شده توسط شرکت خدمات حمایتی کشاورزی می باشد.

تبصره ۲: در صورت بروز تعطیلات غیر منتظره و پیش بینی نشده ادارات دولتی در ایام برگزاری استعمال بهاء بمنظور جلوگیری از بروز اختلال در روند استعمال بهاء ، به مهلت های مقرر در برنامه زمانی استعمال بهاء (برنامه زمانی مربوط به شروع و اتمام مهلت دریافت و تحویل اسناد) به میزان ایام تعطیلات افزوده میگردد . ضمناً چنانچه این ایام (ایام تعطیلات پیش بینی نشده) مصادف با زمان بازگشائی پاکات و پیشنهادات باشد ، زمان بازگشائی به اولین روز کاری پس از تعطیلات مذکور موکول میگردد.

۴- شرح پاکات:

پاکت الف- حاوی مدارک و مستندات ذیل:

نسخ مهر و امضاء شده فرمت قرارداد (تمام صفحات) توسط صاحبان امضاء مجاز .
نسخ مهر و امضاء شده شرایط و مشخصات استعمال بهاء (تمام صفحات)
تصویر پروانه فعالیت معتبر (اشخاص حقوقی)
تصویر اساسنامه (اشخاص حقوقی)
تصویر آخرین آگهی تغییرات روزنامه رسمی (اشخاص حقوقی)
تبصره ۳: در صورت داشتن مغایرت امضاء با صاحب یا صاحبان امضاء مجاز بر اساس اساسنامه شرکت، شرکت کننده در استعمال بهاء، لازم است طبق آگهی آخرین تغییرات اساسنامه نسبت به ارائه گواهی امضاء صاحب یا صاحبان امضاء مجاز اقدام نماید.
تصویر مدارک مثبت از قبیل کارت ملی و شناسنامه (اشخاص حقیقی)

پاکت ب- حاوی پیشنهاد قیمت (طبق فرم پیوست ۱)

الف - نحوه ارائه پیشنهادات

- پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد نرخ خود را در فرم پیوست (شماره ۱) بصورت ریالی و با احتساب هزینه های مرتبط و بر اساس ضوابط اختصاصی با رعایت مشخصات ارائه شده در شرایط استعمال بهاء ، و مدارک درخواستی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ارائه نماید.
تبصره ۴: رایه هرگونه پیشنهاد نرخ خارج از فرم پیوست (شماره ۱) پذیرفته نخواهد شد.
تبصره ۵: مدت اعتبار نرخ پیشنهادی حداقل ۳۰ روز از تاریخ آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تعیین می گردد.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهرو امضاء صاحب / صاحبان امضاء

ضمانت نامه

-۵-

انجام تعهدات

پس از تعیین و ابلاغ نتیجه به برنده استعلام بهاء ، پیمانکار موظف است ظرف مدت هفت (10) روزه استثنای ایام تعطیلات نسبت به سپردن تضمین انجام تعهدات مطابق نمونه پیوست "شماره ۲" (معادل ۱۰ درصد ارزش کل مورد معامله بصورت واریز نقدی / ضمانت نامه بانکی / ویا یکی از تضمین معتبر) و انعقاد قرارداد اقدام نماید، در غیر این صورت مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرارداد با رعایت قوانین و مقررات معاملات دولتی ابلاغ می گردد.

۶- شرایط و تعهدات پیمانکار :

- ۱- شرکت کنندگان در استعلام بهاء می بایست آشنایی و سوابق کافی با عملیات بوجاری و نحوه عملکرد با دستگاههای بوجاری را داشته باشند .
- ۲- کلیه عملیات بوجاری شامل بوجاری ، ضد عفونی (سم زنی) ، کیسه گیری ، سرکیسه دوزی ، اتیکت زنی و صفافی طبق دستور العمل موسسه تحقیقات و کارفرما ، توسط پیمانکار انجام می گیرد .
- ۳- پیمانکار متعهد میگردد که افت هوایی (خروجی سیکلون ها) و خاک حاصل از بوجاری و غیره می باشد را در پایان بوجاری مشخص ، صورتجلسه و صفافی تحویل کارفرما نماید .
- ۴- پیمانکار موظف است کلیه نکات فنی و ایمنی مربوط به عملیات بوجاری بذور را رعایت نماید.
- ۵- پیمانکار متعهد گردید که از اختلاط ارقام بذور تحویلی و بوجاری شده در انبار جلوگیری نماید و در صورت مشاهده ، خسارات وارده از محل مطالبات و یا ضمانتنامه انجام تعهدات پیمانکار به میزان ۲ برابر قیمت تمام شده بذر کسر خواهد شد.
- ۶ پیمانکار متعهد گردید جهت جلوگیری از اختلاط ارقام ، بذور را با تایید نماینده موسسه تحقیقات و کارفرما تخلیه ، دیو و پس از انجام بوجاری به فاصله حداقل یک متر پارت چینی نماید.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء

- 7- کلیه کسورات قانونی این قرارداد بعهده پیمانکار خواهد بود که توسط کارفرما کسر خواهد شد.
- 8- پیمانکار در پایان عملیات و به هنگام تسویه حساب باید کتباً به کارفرما تعهد دهد که کلیه مطالبات کارگران را پرداخت نموده و هرگونه مسئولیت بعدی آن بعهده پیمانکار می باشد.
- 9- پیمانکار تعهد می نماید در صورت مشاهده آفات انباری مراتب را به شرکت خدمات حمایتی کتباً گزارش و پس از دریافت سم مورد نیاز نسبت به قرص گذاری و سم پاشی آن اقدام نماید.
- 10- پیمانکار متعهد میگردد بذور استحصالی و ضایعات حاصل از بوجاری کیسه گیری شده ، توزین و تحویل کارفرما نماید.
- 11- پیمانکار موظف است بسته بندی بذور بوجاری شده را به صورت روزانه و به تفکیک بذور گندم در کیسه های ۵۰ کیلوگرمی خالص و بذور جو در کیسه های ۴۵ کیلوگرمی خالص ضد عفونی و سردوزی شده ، و الصاق اتیکت همراه با قید شماره مجوز پروانه تولید (صادر از موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر ونهال) انجام و با صورتجلسه تحویل کارفرما نماید . و ضایعات حاصل از بوجاری را نیز به صورت روزانه به تفکیک درجه بندی (۱ و ۲ و کاه و کزل) توزین و کارت مربوطه بر روی آنها الصاق گردد .
- 12- هزینه هرگونه جابجایی و حمل بذر از انبار محل تحویل به پای دستگاه بوجاری و پس از بوجاری به انبار محل نگهداری بعهده پیمانکار می باشد.
- 13- پیمانکار متعهد میشود از تاریخ شروع عملیات روزانه حداقل ۲۵ تن از بذور را که مورد تایید مرکز تحقیقات و کارفرما باشد بوجاری نماید
- 14- ترتیب بوجاری ارقام و طبقات بذور بر اساس برنامه ارائه شده کارفرما بوجاری خواهد شد. و در صورت نیاز به کارکردن بیش از یک شیفت کاری پیمانکار متعهد به اجرای آن میباشد.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء

۱۵- بذور بوجاری شده می بایست مورد تایید مرکز تحقیقات کشاورزی استان و یا موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذرونهال قرار گیرد.

۱۶- پیمانکار متعهد می شود که در خصوص رعایت موارد و توصیه های فنی به کارشناسان موسسه تحقیقات (ناظر فنی) پاسخگو بوده و موسسه فوق، هیچ نهاد یا فرد دیگری را بعنوان مسئول در این زمینه به رسمیت نمی شناسد و کلیه مسائل اعم از تأیید یا عدم تأیید را موسسه مذکور به کارفرما و پیمانکار ابلاغ خواهد کرد.

۱۷- پیمانکار تحت هیچ عنوان حق واگذاری عملیات موضوع قرارداد را کلاً و یا جزاً به غیر ندارد و در صورت نقض آن، کارفرما اختیار دارد قرارداد را یک طرفه فسخ و ضمن ضبط ضمانتنامه انجام تعهدات، خسارت وارده را نیز نقداً اخذ و یا از محل مطالبات وی برداشت نماید و مازاد آن را هم از پیمانکار مطالبه نماید.

۱۸- پیمانکار اعلام می نماید که شرایط استعلام بهاء را به دقت مطالعه و از کلیه مشخصات آن و سایر قوانین و مقررات لازم الرعایه برای اجرای قرارداد اطلاع دقیق کسب نموده است، لذا پس از امضای قرارداد موظف به رعایت و اجراء کلیه مفاد آن میباشد.

۱۹- تامین نیروهای کارگر و پرسنل مورد نیاز برای انجام موضوع قرارداد و همچنین پرداخت کلیه هزینه ها ی آن بر عهده پیمانکار می باشد.

۲۰- پیمانکار متعهد میگردد که کلیه ضوابط، مقررات، دستورالعمل ها و آئین نامه های مربوط به قانون کار و سازمان تامین اجتماعی و وزارت صنایع و وزارت اقتصاد و دارایی و سایر مراجع ذیصلاح را در جریان عملیات موضوع قرارداد رعایت و پرداخت تمامی حقوق و خسارات و غرامات

و هزینه های ناشی از حوادث حین انجام قرارداد در خصوص افراد بکار گرفته در امر قرارداد بر عهده پیمانکار می باشد و هیچگونه مسئولیتی متوجه کارفرما نخواهد بود.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء

چنانچه پیمانکار بهر دلیل

۲۱-

بیش از ۴۸ ساعت از کار خودداری نموده یا متوقف یا اهمال ورزد کارفرما مجاز خواهد بود تضمین مربوطه را به نفع خود و به منظور جبران خسارت ضبط نماید و کارفرما با تنظیم صورتجلسه ای مابقی کار را راسا به دیگری واگذارویا خود به انجام برساند.

۲۲- پیمانکار نباید مشمول ممنوعیت در قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مصوب ۲۲ دیماه ۱۳۳۷ باشد و تا پایان اجرای قرارداد به هیچ عنوان نباید اشخاص مذکور را در قرارداد منعقد سهام و یا ذینفع نماید. در غیر این صورت کارفرما مختار است بطوریکجانبه نسبت به فسخ قرارداد اقدام و تضمین مربوطه را به نفع خود ضبط نماید و پیمانکار حق اعتراض نخواهد داشت.

۲۳- دستگاههای بوجاری در زمان تحویل توسط کارشناس فنی شرکت بازبینی شده ، سالم و طی صورتجلسه ای تحویل پیمانکار می گردد و هزینه تعمیر و نگهداری دستگاهها در هنگام عملیات بوجاری بعهد پیمانکار میباشد و در پایان عملیات می بایست دستگاهها را بصورت سالم و سرویس شده تحویل کارفرما نماید و چنانچه در بین کار خسارتی به علت سهل انگاری پیمانکار به دستگاهها وارد شود خسارت وارده از محل تضامین و یا مطالبات پیمانکار برداشت خواهد شد و پیمانکار حق اعتراض و ادعایی نخواهد داشت .

۲۴- باتوجه به جنس کیسه های بذری که از مواد پلی پروپلینی میباشد. بذور کیسه گیری شده نمی بایست در مجاورت نور مستقیم خورشید قرار گیرند، لذا پیمانکار موظف است پس از انجام عملیات بوجاری روزانه کیسه های بسته بندی شده و ضایعات حاصله را به صورت روزانه به انبار کارفرما منتقل نماید.

۲۵- ردیف چینی بذور تا ارتفاع مورد تأیید مراکز تحقیقات بصورت کلافی به نحوی که به آسانی قابل شمارش باشند بعهدہ پیمانکار می باشند .

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء

۲۶- هرگونه هزینه های جانبی از جمله پرداخت حقوق ،ایاب و ذهاب ،لباس کاراعم از ماسک ، کلاه ، دستکش و .. کارگران بوجاری بعهدہ پیمانکار میباشد و نیروهای تحت الامر پیمانکار هیچگونه رابطه استخدامی با کارفرما را ندارد.

۲۷- پیمانکار می بایست کلیه کارگران بوجاری را بیمه ی تامین اجتماعی و بیمه حوادث نماید(حداقل دوفرا به صورت بی نام بیمه حوادث نماید) و در پایان هر ماه لیست افراد بیمه شده را که به تایید تامین اجتماعی رسیده است را اخذ نماید . و هرگونه اتفاق و سانحه ای را جوابگو باشد و این شرکت در خصوص بروز حوادث و خسارات مالی و جانی احتمالی کارگران هیچگونه مسئولیتی را عهده دار نخواهد شد.

۲۸- هزینه های بهداشتی از جمله تهیه شیر مصرفی کارگرانی که با سم در تماس میباشد به عهده پیمانکار میباشد

۲۹- حداقل عملیات بوجاری بذور مذکور 50٪ میزان اعلام شده بوده که بطور حتم محقق میگردد و مابقی در صورت صلاحدید و نیاز کارفرما جهت انجام عملیات بوجاری تحویل پیمانکار میگردد ، لذا در صورت عدم نیاز به انجام بوجاری (به مقدار اعلام شده) ، پیمانکار حق ادعا یا مطالبه خسارت از کارفرما را ندارد

۳۰- پیمانکار متعهد می‌گردد دز سم ضد عفونی را که از طرف کارفرما اعلام می‌گردد رعایت نموده و در صورت مصرف بیش یا کمتر از مقدار توصیه شده کلیه خسارات وارده از پیمانکار اخذ خواهد شد.

۳۱- شرکت در استعمال بهاء به منزله قبول کلیه تعهداتی است که کارفرما اریه می‌دهد.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء

۷- شرایط و تعهدات کارفرما

- ۱- تهیه سم ضد عفونی و کیسه بعهدہ کارفرما میباشد.
- ۲- کارفرما مجاز میباشد در صورت نیاز نسبت به افزایش یا کاهش حجم عملیات به میزان ۲۵٪/زاسا اقدام نماید و این عمل می تواند از زمان شروع عملیات و تا قبل از خاتمه مدت قرارداد انجام پذیرد.
- ۳- پرداخت وجه به پیمانکار پس از کسر خسارات احتمالی و سایر کسورات قانونی به صورت علی الحساب براساس پیشرفت کار پرداخت میگردد.
تبصره : پس از پایان کار و ارائه صورت وضعیت مربوطه توسط پیمانکار و سپس تایید آن توسط واحد نظارت کارفرما و همچنین کسر ۵٪/از مبلغ قرارداد بعنوان سپرده بیمه (موضوع ماده ۳۸ قانون تامین اجتماعی) و ۱۰٪ تضمین حسن انجام کار، الباقی مبلغ قرارداد به غیر از آخرین وجه صورتحساب به پیمانکار پرداخت خواهد شد و پس از ارائه مفصلا حساب در پایان کار در وجه پیمانکار پرداخت می گردد.
- ۴- کارفرما مجاز است در صورت تاخیر در اجرای قرارداد خسارت تاخیر از زمان انقضای مدت قرارداد معادل پنج درصد بخش اجرانشده قرارداد بعنوان وجه التزام برای هر ماه تاخیر محاسبه و از محل مطالبات و یا صورتحسابها و ضمانتنامه های قرارداد کسر و برداشت میگردد.

۵- در صورتیکه حائز حداقل بهاء بیش از یک نفر باشد ، حق تقدم با شرکت کننده ای خواهد بود که در محل انجام کار سکونت دارد.

۶- هرگاه در استعمال بهاء وقوف حاصل شود که پیشنهاد دهندگانی به زیان کارفرما تبانی کرده اند استعمال بهاء ابطال خواهد شد و نام پیمانکار متخلف در لیست سیاه این شرکت قرار میگیرد و گزارش به مراجع ذیربط اعلام خواهد گردید.

۷- مدیر استان مسؤل اجرای حسن انجام کار و انتخاب ناظر جهت انجام صحیح امور و حفظ سلامت دستگاهها می باشد.

نام و نام خانوادگی صاحب / صاحبان امضاء-----

مهر و امضاء صاحب / صاحبان امضاء